
Pyzdry, dnia 08.05.2017 r. 

KM.6840.2.2017 
 

 

 

I N F O R M A C J A 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr informuje, że w dniu 08 maja 2017 r. w tutejszym Urzędzie odbył się 

I  przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej 

w obrębie m. Pyzdry, oznaczonej numerem geodezyjnym: 397/2 o  pow. 0,9422 ha, dla której 

urządzona jest księga wieczysta KN1S/00048068/0. 

Na przetarg w wyznaczonym terminie wpłynęły 3 wadia. Na przetargu stawiły się 3 osoby. Do 

licytacji przystąpiły 2 osoby. 

Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na 298 000,00 zł (słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100). 

W wyniku licytacji osiągnięto cenę w wysokości  357 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt 

siedem tysięcy złotych 00/100). 

Na podstawie art. 43 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 710 ze zm.) część gruntu zwolniona z podatku VAT, od pozostałej części 

na podstawie art. 2 pkt 33 ustawy naliczono podatek VAT 

Przetarg został zakończony wynikiem pozytywnym.   


